

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 4:21.98	9		
第1泳者: 福岡 陽		1:01.45	1:01.45
第2泳者: 穴田 祐基		1:14.06	2:15.51
第3泳者: 佐藤 亮太		1:06.70	3:22.21
第4泳者: 佐藤 諒一		59.77	4:21.98

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 4:41.91	10		
第1泳者: 新井田大輝		1:12.17	1:12.17
第2泳者: 小林 俊哉		1:14.79	2:26.96
第3泳者: 福岡 陽		1:05.19	3:32.15
第4泳者: 相内 一郎		1:09.76	4:41.91

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:26.75	7		
第1泳者:	澤田 有里		1:00.92	1:00.92
第2泳者:	宮川 苑子		1:10.76	2:11.68
第3泳者:	津島 彩乃		1:07.09	3:18.77
第4泳者:	東山 千恵		1:07.98	4:26.75
決勝	4:11.21	4		
第1泳者:	澤田 有里		1:00.50	1:00.50
第2泳者:	福士 千陽		1:01.00	2:01.50
第3泳者:	岩下 葵		1:04.46	3:05.96
第4泳者:	東山 千恵		1:05.25	4:11.21

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	5:08.40	8		
第1泳者:	宮川 苑子		1:26.35	1:26.35
第2泳者:	岩下 葵		1:25.24	2:51.59
第3泳者:	東山 千恵		1:09.65	4:01.24
第4泳者:	津島 彩乃		1:07.16	5:08.40
決勝	5:02.20	7		
第1泳者:	宮川 苑子		1:24.58	1:24.58
第2泳者:	岩下 葵		1:22.74	2:47.32
第3泳者:	東山 千恵		1:08.62	3:55.94
第4泳者:	津島 彩乃		1:06.26	5:02.20